
 

Comune di Campofiorito – determina n. 24 del 14.02.2020 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

ORIGINALE 
 

 

Determinazione n. 45 del 19.02.2020  
 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE  SPESA  ALLA ASSOCIAZIONE 'IL TRIO MELODY' PER 

L'ESECUZIONE    DI    SPETTACOLO    IN    OCCASIONE   DELLA 

MANIFESTAZIONE 'FESTA DELLA FAVA 2019'         

Cig: ZEB2957086 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

PREMESSO che questa Amministrazione Comunale, in occasione della ’”FESTA DELLA 

FAVA 2019”, ha organizzato una serie di manifestazioni che vanno a rappresentare, per la nostra 

comunità, un importante appuntamento non solo di svago ma anche e soprattutto di scambio socio-

culturale e di intrattenimento per i cittadini di Campofiorito, per i giovani e per gli emigrati che in 

questo periodo estivo trascorrono le ferie nel nostro paese; 

VISTA la delibera di G.M. n. 736 del 24.07.2019, con la quale veniva affidato l’incarico per 

l’esecuzione di uno spettacolo musicale alla Associazione Musicale Culturale  “IL TRIO 

MELODY”, con sede in Corleone nella via Pippo Rizzo n. 8, in occasione della  manifestazione 

“FESTA DELLA FAVA 2019”; 

ACCERTATO che lo spettacolo e la fornitura è avvenuta regolarmente; 

VISTA la fattura n. 1 del 24.01.2020 della Associazione  “ IL TRIO MELODY”, con sede in 

Corleone nella via Pippo Rizzo n. 8 p.iva 06531630827, per l’importo di € 610,00 I.V.A. compresa; 

RAVVISATA la necessità di provvedere alla liquidazione di tale somma; 

DATO ATTO ai sensi dell'art. 6 bis della l. 241/1990 e ss. mm. e ii., che per il presente 

provvedimento non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il 

responsabile del procedimento e per chi lo adotta; 

VISTO il D.lgs n. 267 del 18/8/2000 e s.m.i. - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli enti 

locali -; 

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

 

D E T E R M I N A 

 

DI LIQUIDARE E PAGARE, per i motivi di cui in premessa, la fattura n. 1 del 24.01.2020  in 

favore della Associazione  “IL TRIO MELODY”, con sede in Corleone nella via Pippo Rizzo n. 8 

p.iva 06531630827, la somma di € 500,00 mediante accreditamento sul c/c bancario IBAN: 

IT60T0303243330010000005628; 



 

Comune di Campofiorito – determina n. 24 del 14.02.2020 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 2 a 2 

 

DI FRONTEGGIARE la complessiva spesa di € 500,00  al CAPITOLO 10630306/1 (imp. n.522 

del 26-07-2019), assunto con proprio provvedimento n. 107 del 29.07.2019. 

 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

  CERASA GIUSEPPE 

 

 

   

 


		2020-02-20T12:24:03+0100
	Approvo il documento




